diversitatem, et declinationem linguarum

gentilitatis, si tamen in nomine sanctae

'irinitatis baptizati sunt, oportet eos per

manus impositionem, et sacri chrismatis

contìrmari. Nam Vivilus episcopus a nobis

est ordinatus. Hic si aliquid excedit extra

canonicam regulam, doce, et corrige eum,

iuxta romanae Ecclesiae tradilionem, quam
a nobis accepisti. De concilio vero, ut

iuxla ripam Danubii debeas celebrare,

nostra vice, praecipimus fraternitati tuae

apostolica auctoritate, te ibidem praesen-

lari. Et in quantum libi Dominus vires

dederit
,

praedicare verbum salutis non

cesses , ut religio Christiana in nomine

Domini crescal, et multiplieetur. Nec enim

habebis licenliam, frater, prò incepti la-

boris militate in uno morari loco , sed

confirmatis cordibus fratrum et omnium
fidelium, qui rarescunt in illis hesperiis

partibus ubi libi Dominus aperuerit viam

salulis, praedicare non desistas. Et ubi

locum inveneris , secundum canonicam

regulam episcopos ordina ex nostra vice,

et apostolicam, atque canonicam traditio-

nem eos tenere edoce. Ex hoc enim ma-

gnum mercedis praemium libi praeparabis,

quoniam omnipoienli Deo facies plebem

perfeclam (a). Non pigeat , dilectissime

frater, itinera carpere aspera, et diversa,

ut Christiana fides longe lateque tuo co-

namine extendalur, scriptum namque est,

arcta et angusta via est
,
quae ducit ad

vitam. Operare kàque, frater, opus bonum,

quod coepisti , ut in die Christi Iesu

merearis dicere : Ecce ego et pueri, quos

dedisti mihi , non perdidi ex eis quem-
quam (b). Et iterum : Domine

,
quinque

talenta dedisti mihi, ecce alia quinque su-

perlucratus sum (e) : ut subsequenter me-

rearis audire vocem Domini dicentis :

Euge serve bone et fidelis , quia super

pauca fuisti fidelis, supra multa le con-

stituam, intra in gaudium Domini tui.

Data iv kalend. novembris , imperante

Domino piissimo Augusto Leone, imperii

eius anno xxm, sed et Constantini im-

peratoris eius filii anno xx, indictione vm.

Dat. die 29 octobris, anno Domini 739,

pontif. Gregorii anno ix.

(o)Matth. 7. (6) Isai. 8; Ioan. 18. (c)Matth.2B.

De concilio ea

in provincia

celebrando.

Fuculias Boni-

facio ordinan-

di episcopus

vice Sedia A-
postolicae.
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S. ZACHARIAS

papa xeni.

Anno aerae Christi comm. DCCXLl

z„acharias, natione graecus, ex patre ! o-

lycbronio, vix persolutis Gregorio extre-

mis, in eius locum ordinatur pridie kal.

decembris anno 741. Sedit imperante